
 

  

 

 
 Stránka 1 z 10 

 

Zápis1 o posouzení a hodnocení nabídek 
 
1. Veřejné zakázky 
Název zakázky: Nákup hardwarového a softwarového vybavení II 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.1328, CZ.1.07/1.1.30/02.0049 
Název projektu: Učíme se interaktivně, Blended learning – když samotná škola nestačí 
Předpokládaná cena bez DPH: 496 694,- Kč 
Lhůta pro podávání nabídek: 21. 2. 2013, 24.00 
 
 
2. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma zadavatele Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih 

Sídlo/místo podnikání Družstevní 650, 336 01 Blovice 

IČ 69982198 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Růžena Kohoutová 
Tel.: 371 522 108 
Email: zs-blovice@zs-blovice.cz 

Místo konání hodnotící komise: ZŠ Blovice  
Datum konání hodnotící komise:  22. 2. 2013 
Složení hodnotící komise:  RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., Mgr. Růžena Kohoutová, Mgr. Václava 
Kopecká 
Zahájení zasedání:  22. 2. 2013 – 8.40 
Ukončení zasedání:  22. 2. 2013 -  17.00     
 
3. Průběh jednání hodnotící komise 
Hodnotící komise svolaná zadavatelem se sešla dne 22. 2. 2013 v 8.40 hodin v sídle 
zadavatele, všichni členové podepsali před zahájením jednání čestné prohlášení o 
nestrannosti a nepodjatosti ve vztahu k veřejné zakázce a k uchazečům – po zahájení 
zasedání provedla komise kontrolu doručených nabídek podle pořadového čísla a 
konstatovala, že všechny obálky s nabídkami byly doručeny v řádném termínu, byly 
v neporušené, řádně uzavřené a označené obálce. Obálky s došlými nabídkami byly otevírány 
v pořadí, v jakém došly. U každé nabídky byla zapsána identifikace uchazeče, na jaké části 
zakázky byla nabídka podána, cena na jednotlivé části zakázky. 
Dále byla provedena: 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 10 

 
a) Kontrola úplnosti nabídky  
Byla provedena kontrola úplnosti nabídky, tj. zda uchazeč předložil nabídku v českém jazyce 
a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. Žádná nabídka nebyla v této fázi 
vyřazena.  
 
 
b) Posouzení přijatelnosti nabídky (hodnocení kvalifikačních požadavků) 
Předmětem hodnocení bylo splnění kvalifikačních, profesních a technických kritérií 
vyplývajících ze Zadávací dokumentace. Žádná nabídka nebyla v této fázi vyřazena.  
 
c) Hodnocení nabídek 
V první fázi bylo provedeno hodnocení kvality ve smyslu splnění požadavků na minimální 
technické parametry, tj. zda všechny nabídky ve všech částech splňují požadované minimální 
technické požadavky zadavatele. V této fázi byli z několika částí vyřazeni 2 uchazeči (viz 
dalších body tohoto zápisu o posouzení a hodnocení nabídek). 
 
Následně již probíhalo bodování nabízeného zboží dle technických specifikací a dalších 
hodnotících kritérií dle bodového ohodnocení uvedeného v Zadávací dokumentaci, kapitola 
4. 
Dále došlo k hodnocení ceny nabídek pro jednotlivé části zakázky dle postupu uvedeného 
v Zadávací dokumentaci kap. 4, a také hodnocení rychlosti záručního servisu (viz Zadávací 
dokumentace). 
 
4. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Jaroslav Voříšek – Počítače 5.května 667, 336 01 Blovice 446 281 53 

PPC s.r.o. Schwarzova 1321/6, 301 00 Plzeň 263 984 35 

Csystem CZ a.s. Zábělská 12, 312 11 Plzeň 276 756 45 

Ing. Václav Diviš Masarykovo nám. 176, 336 01 
Blovice 

736 75 377 

Image CZ s.r.o. Dejvická 24, 160 00 Praha 6 255 724 91 

VMS Vision s.r.o. Chrudichromská 13, 680 01 
Boskovice 

479 093 91 

FAST ČR, a.s. Říčany u Prahy, Černokostelecká 
1621 

267 265 48 

 



 

  

 

 
 Stránka 3 z 10 

5. Uveřejnění výzvy2 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne ………………… 
 webových stránkách ZS kraje http://www.plzensky-kraj.cz/cs/kategorie/vyberova-

rizeni?sekce=all dne 11. 2. 2013 
 dále byla zveřejněna …………… 

 
6. Seznam předložených nabídek 

 
Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 
Na část 
zakázky 

1. Csystem CZ a.s. 276 756 45 Zábělská 12, 312 11 Plzeň 20. 2. 2013, 15.00 1., 3., 4. 

2. PPC s.r.o. 263 984 35 Schwarzova 1321/6, 301 00 
Plzeň 

21. 2. 2013, 12.30 1., 2., 3., 
4. 

3. Ing. Václav Diviš 736 75 377 Masarykovo nám. 176, 336 01 
Blovice 

21. 2. 2013, 18.10 1., 3. 

 
7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Pracovní zařazení 

RNDr. Pavel Vlach hlavní manažer projektů 

Mgr. Růžena Kohoutová ředitelka školy, koordinátor projektů 

Mgr. Václava Kopecká zástupkyně ředitelky 

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  
 
8. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.plzensky-kraj.cz/cs/kategorie/vyberova-rizeni?sekce=all
http://www.plzensky-kraj.cz/cs/kategorie/vyberova-rizeni?sekce=all
http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 4 z 10 

Těmito údaji a doklady jsou: 
 Požadované plnění 
 Nabídková cena 
 Doklady prokazující kvalifikační předpoklady  
 Návrh smlouvy 
 Další povinné údaje dle zadávací dokumentace 

 
Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: Csystem CZ a.s. 

Sídlo: Zábělská 12, 312 11 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 276 756 45 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne     

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 1. část – 84 297,- (102 000,-)  
3. část – 282 525,- (341 855,-)  
4. část – 87 420,- (105 779,-) 

Závěr: Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  
 

Obchodní firma nebo název: PPC s.r.o. 
Sídlo: Schwarzova 1321/6, 301 00 

Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 263 984 35 
Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  
Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne     

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 1. část – 89 642,- (108 466,82) 
2. část – 35 263,- (42668,23) 
3. část – 282 503,- (341 828,63)  
4. část – 87 272,- (105 559,12) 

Závěr: Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  



 

  

 

 
 Stránka 5 z 10 

Obchodní firma nebo název: Ing. Václav Diviš 
Sídlo: Masarykovo nám. 176, 336 01 

Blovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 736 75 377 
Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  
Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne     
 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 1. část – 87 840,- (106 286,-) 
3. část – 270 260,- (327 014,-)  

Závěr: Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 
9. Seznam vyloučených nabídek na základě hodnocení úplnosti hodnocení a splnění 

kvalifikačních předpokladů 
Na základě posouzení úplnosti nabídek a splnění kvalifikačních předpokladů nebyly 
vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení žádné nabídky. 
  
10. Hodnocení kvality nabídek 
Poté bylo provedeno hodnocení kvality nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 
Hodnocení probíhalo podle přesně stanovených kritérií uvedených v zadávací dokumentaci: 
Nejnižší nabídková cena 

Kritérium „nejnižší nabídková cena“ bylo posuzováno jako nejnižší celková cena za předmět 
plnění včetně DPH (nejsme plátci DPH). Cenové kritérium bylo hodnoceno následujícím 
způsobem: 

100)( min 
dC

C
Hc , kde Hc je bodové ohodnocení ceny (v bodech), Cmin je cena uvedená 

v nabídce s nejnižší cenou (v Kč) a Cd je cena aktuálně hodnocené nabídky (v Kč). 
 

Kvalita nabízeného zboží 

Kritérium „Kvalita nabízeného zboží“ bylo bodově ohodnoceno podle kritérií uvedených 
v příloze „Hodnocení parametru Kvalita nabízeného zboží“. 
 
Rychlost poskytovaného záručního servisu 

Kritérium „rychlost poskytovaného servisu“ bylo bodově ohodnoceno podle následující 
stupnice pro každé zboží v poměrné části: 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 10 

a) rychlost servisu do 24 hodin (Hs = 100) 

b) rychlost servisu do 48 hodin (Hs = 75) 

c) rychlost servisu do 3 pracovních dnů (Hs = 50) 

d) rychlost servisu do 4 pracovních dnů (Hs = 25) 

e) rychlost servisu do 5 pracovních dnů (Hs = 10) 

f) rychlost servisu nad 5 pracovních dnů nebo z popisu servisu nelze zjistit (Hs = 0) 

 
kde Hs je bodové ohodnocení rychlosti poskytovaného servisu. 

Příklad hodnocení: ve 4. části zakázky uchazeč uvede následující rychlost servisu pro 
jednotlivé zboží: Interaktivní snímač: 2 dny (tj. 75 b.), Projekční tabule: 5 dní (10 b.), 
Dataprojektor s držákem: následující den (100 b.), Dataprojektor přenosný: následující den 
(100 b.). 
Předmětem této části zakázky je celkem 4 ks zboží, tj. každé zboží se podílí na celkovém 
hodnocení tohoto parametru jednou čtvrtinou. Výsledné hodnocení: Hs = (75 + 10 + 100 + 
100) / 4 = 71,25 bodů. 

 

Celkové hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídky do každé části zakázky bylo vypočteno jako součet bodových 
hodnocení nabídky dle všech kritérií podle vzorce: 

)10,0()35,0)55,0( sKc HHHH   

kde H je celkové bodové ohodnocení, Hc bodové ohodnocení ceny (s 55% vahou), Hk bodové 
ohodnocení kvality a vhodnosti nabízeného zboží (s 35% vahou) a Hs je bodové ohodnocení 
rychlosti poskytovaného záručního servisu (s 10% vahou). 
Nabídky pro každou část zakázky (dodávku) byly sestaveny sestupně podle celkového 
bodového hodnocení (H). 
 
11. Seznam vyloučených nabídek na základě hodnocení dodržení minimálních technických 

parametrů  
 

Na základě posouzení dodržení minimální technických požadavků zadavatele komise vyřadila 
níže uvedené nabídky: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Pro část 
zakázky 

1. Csystem CZ a.s. 276 756 45 Zábělská 12, 312 11 Plzeň 1, 3 

2. PPC s.r.o. 263 984 35 Schwarzova 1321/6, 301 00 Plzeň 3 

 
 

 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 10 

Uchazeč č. 1 (Csystems) byl vyřazen: 

 z hodnocení 1. části zakázky, protože místo požadované tiskárny s rychlostí tisku až 18 

stran/min. ve své nabídce uvedl tiskárnu s rychlostí tisku 16 stran/min, a tak nesplnil 

minimální technické parametry zboží. Navíc je nabídka v první části kalkulovaná pouze se 

2 monitory; při stávající ceně za monitor a doplnění na 4 kusy by byla překročena 

maximální nabídková cena pro 1. část zakázky. 

 z hodnocení 3. části zakázky, protože místo notebooků, jejichž procesor měl 

v benchmarkovém testu PassMark CPU Mark dosáhnout hodnoty alespoň 3000 bodů, 

nabídl notebooky s procesorem, jejichž benchmark má v uvedeném testu pouze 2614 

bodů, a tak nesplnil minimální technické parametry zboží pro tuto část zakázky. 

Uchazeč č. 2 (PPC s.r.o.) byl vyřazen: 

1. z hodnocení 3. části zakázky, protože místo požadované barevné laserové tiskárny nabízí 

pouze černobílou laserovou tiskárnu, a tak nesplnil minimální technické parametry zboží 

pro tuto část zakázky. 

12. Výsledek hodnocení  
 
Jako nejvhodnější nabídka v 1. části zakázky byla vyhodnocena nabídka č. 3. 
pořadí nabídka cena body 55% kvalita 35% servis 10% Celkem 

1 uchazeč 3   106 286.00 Kč  100.00 55.00 78.75 27.56 100 10 92.56 

2 uchazeč 2   108 466.82 Kč  97.99 53.89 79.25 27.74 100 10 91.63 

 
Jako nejvhodnější nabídka v 2. části zakázky byla vyhodnocena nabídka č. 2 (jediná podaná 
nabídka). 
pořadí nabídka cena body 55% kvalita 35% servis 10% Celkem 

1 uchazeč 2      42 668.23 Kč  100.00 55.00 100 35.00 100 10 100.00 

 
Jako nejvhodnější nabídka v 3. části zakázky byla vyhodnocena nabídka č. 3 (jediná 
v hodnocení kvality). 
 
pořadí nabídka cena body 55% kvalita 35% servis 10% Celkem 

1 uchazeč 3    327 014.00 Kč  100.00 55.00 78.9 27.62 100 10 92.62 

 
Jako nejvhodnější nabídka v 4. části zakázky byla vyhodnocena nabídka č. 2. 

pořadí nabídka cena body 55% kvalita 35% servis 10% Celkem 

1 uchazeč 2    105 599.12 Kč  100.00 55.00 88 30.80 100 10 95.80 

2 uchazeč 1    105 779.00 Kč  99.83 54.91 87.6 30.66 100 10 95.57 



 

  

 

 
 Stránka 8 z 10 

13. Přílohy 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
Příloha Hodnocení parametr „Kvalita nabízeného zboží“ 
Průvodní dopis s oslovením firem 
Výzva 
Zadávací dokumentace 
Výsledek výzvy 
 
 
14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise – prezenční listina 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 
hodnocení nabídek na zakázku Nákup hardwarového a softwarového vybavení II. 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise Podpis 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.  

Mgr. Růžena Kohoutová  

Mgr. Václava Kopecká  

 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Václava Kopecká 
 
 
 
 
V Blovicích dne 22. 2. 2013 
 
 
  



 

  

 

 
 Stránka 9 z 10 

 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 22. 2. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Růžena Kohoutová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

  

 

 
 Stránka 10 z 10 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a příjmení 
osoby, která 
nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 
osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či obdobném 
vztahu 

RČ/číslo 
občanského 
průkazu 
osoby, která 
nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 
nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


